
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-U NG: 0037795/2016 

VISTO: 
La propuesta elevada por la Dra. Susana Genti de Raimondi, en relación 

al dictado del curso de Posgrado: Universidad, Ciencia y Sociedad" como 
curso de Doctorado y Maestría de Formación General. 

La Resolución 718/16 HCD que aprueba el dictado de dicho curso 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Rectificar el art. 1° de la Res. N° 718/16, incluyendo la nómina de 
los docentes que participaron en el dictado del curso de Posgrado: 
"Universidad, Ciencia y Sociedad" como curso de Doctorado y Maestría de 
Formación General. 

Dres. Sandra Martín, Gabriela Oksdath Mansilla, Aldo A. Vilcaes, María Belén 
Blanco, Adriana Gruppi, María Soledad Celej, Nancy F. Ferreyra, Cristina Ortiz, 
María Soledad Gualdesi. 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTICINCO 
DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCIÓN: 
MMM/mc UU4 

 

19 

 

  

Prof, Dr. MARCELO M. MARISCAL 
Secretario Genera' 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 

 


